
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. V  
ZE DNE 2. 7. 2013 

 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Jednající: Ing. Vladimírem Kváčou Ph.D., vrchním ředitelem sekce fondů EU 

IČ:   00551023 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SÍTĚ SLUŽEB V KARLOVARSKÉM KRAJI – 

RÁMCOVÁ SMLOUVA“ 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti: 

Zadavatel těmito dodatečnými informaci odstraňuje administrativní chybu v Přílohách č. 2a, 2b a 2c 

Zadávací dokumentace – Návrh rámcové smlouvy (část 1.: „Krizový pobyt“, část 2.: „Dlouhodobý 

pobyt“ a část 3.: „Odborné poradenství a diagnostika“), a to v čl. II Předmět a účel smlouvy, odst. 5, 

který nekoresponduje s údaji uvedenými v Zadávací dokumentaci. 

 

 

část 1.: „Krizový pobyt“ 

 

Původní znění: 

Účelem této Smlouvy je zabezpečit po dobu trvání rámcové smlouvy ode dne uzavření této Smlouvy 

do 31. 12. 2014, popřípadě do doby, na kterou bude v uvedené lhůtě uzavřena Dílčí smlouva, pokud 

doba trvání Dílčí smlouvy bude uvedenou lhůtu přesahovat, poskytování služeb uvedených v této 

Smlouvě a v Dílčích smlouvách. Smlouva zaniká před uplynutím doby trvání, dosáhne-li objem všech 

činností poskytovatele v rámci poskytování služeb podle této Smlouvy výše předpokládaného 

finančního limitu pro část 4. veřejné zakázky, tj. 17.000.000,- Kč (slovy: sedmnáct milionů korun 

českých) bez DPH. V případě, kdy by již byla uzavřena Dílčí smlouva, a poskytnutím plnění ze strany 

Poskytovatele by došlo k překročení finančního limitu, je objednatel oprávněn od takové Dílčí smlouvy 

odstoupit. 

 

Nové znění: 

Účelem této Smlouvy je zabezpečit po dobu trvání rámcové smlouvy ode dne uzavření této Smlouvy 

do 31. 12. 2014, popřípadě do doby, na kterou bude v uvedené lhůtě uzavřena Dílčí smlouva, pokud 

doba trvání Dílčí smlouvy bude uvedenou lhůtu přesahovat, poskytování služeb uvedených v této 

Smlouvě a v Dílčích smlouvách. Smlouva zaniká před uplynutím doby trvání, dosáhne-li objem všech 

činností poskytovatele v rámci poskytování služeb podle této Smlouvy výše předpokládaného 

finančního limitu pro část 1. veřejné zakázky, tj. 9.000.000,- Kč (slovy: devět milionů korun 

českých) bez DPH. V případě, kdy by již byla uzavřena Dílčí smlouva, a poskytnutím plnění ze strany 



 
 

 2  

Poskytovatele by došlo k překročení finančního limitu, je objednatel oprávněn od takové Dílčí smlouvy 

odstoupit. 

 

 

část 2.: „Dlouhodobý pobyt“ 

 

Původní znění: 

Účelem této Smlouvy je zabezpečit po dobu trvání rámcové smlouvy ode dne uzavření této Smlouvy 

do 31. 12. 2014, popřípadě do doby, na kterou bude v uvedené lhůtě uzavřena Dílčí smlouva, pokud 

doba trvání Dílčí smlouvy bude uvedenou lhůtu přesahovat, poskytování služeb uvedených v této 

Smlouvě a v Dílčích smlouvách. Smlouva zaniká před uplynutím doby trvání, dosáhne-li objem všech 

činností poskytovatele v rámci poskytování služeb podle této Smlouvy výše předpokládaného 

finančního limitu pro část 4. veřejné zakázky, tj. 17.000.000,- Kč (slovy: sedmnáct milionů korun 

českých) bez DPH. V případě, kdy by již byla uzavřena Dílčí smlouva, a poskytnutím plnění ze strany 

Poskytovatele by došlo k překročení finančního limitu, je objednatel oprávněn od takové Dílčí smlouvy 

odstoupit. 

 

Nové znění: 

Účelem této Smlouvy je zabezpečit po dobu trvání rámcové smlouvy ode dne uzavření této Smlouvy 

do 31. 12. 2014, popřípadě do doby, na kterou bude v uvedené lhůtě uzavřena Dílčí smlouva, pokud 

doba trvání Dílčí smlouvy bude uvedenou lhůtu přesahovat, poskytování služeb uvedených v této 

Smlouvě a v Dílčích smlouvách. Smlouva zaniká před uplynutím doby trvání, dosáhne-li objem všech 

činností poskytovatele v rámci poskytování služeb podle této Smlouvy výše předpokládaného 

finančního limitu pro část 2. veřejné zakázky, tj. 6.750.000,- Kč (slovy: šest milionů sedm set 

padesát tisíc korun českých) bez DPH. V případě, kdy by již byla uzavřena Dílčí smlouva, a 

poskytnutím plnění ze strany Poskytovatele by došlo k překročení finančního limitu, je objednatel 

oprávněn od takové Dílčí smlouvy odstoupit. 

 

 

část 3.: „Odborné poradenství a diagnostika“ 

 

Původní znění: 

Účelem této Smlouvy je zabezpečit po dobu trvání rámcové smlouvy ode dne uzavření této Smlouvy 

do 31. 12. 2014, popřípadě do doby, na kterou bude v uvedené lhůtě uzavřena Dílčí smlouva, pokud 

doba trvání Dílčí smlouvy bude uvedenou lhůtu přesahovat, poskytování služeb uvedených v této 

Smlouvě a v Dílčích smlouvách. Smlouva zaniká před uplynutím doby trvání, dosáhne-li objem všech 

činností poskytovatele v rámci poskytování služeb podle této Smlouvy výše předpokládaného 

finančního limitu pro část 4. veřejné zakázky, tj. 17.000.000,- Kč (slovy: sedmnáct milionů korun 

českých) bez DPH. V případě, kdy by již byla uzavřena Dílčí smlouva, a poskytnutím plnění ze strany 

Poskytovatele by došlo k překročení finančního limitu, je objednatel oprávněn od takové Dílčí smlouvy 

odstoupit. 

 

Nové znění: 

Účelem této Smlouvy je zabezpečit po dobu trvání rámcové smlouvy ode dne uzavření této Smlouvy 

do 31. 12. 2014, popřípadě do doby, na kterou bude v uvedené lhůtě uzavřena Dílčí smlouva, pokud 

doba trvání Dílčí smlouvy bude uvedenou lhůtu přesahovat, poskytování služeb uvedených v této 

Smlouvě a v Dílčích smlouvách. Smlouva zaniká před uplynutím doby trvání, dosáhne-li objem všech 



 
 

 3  

činností poskytovatele v rámci poskytování služeb podle této Smlouvy výše předpokládaného 

finančního limitu pro část 3. veřejné zakázky, tj. 12.250.000,- Kč (slovy: dvanáct milionů dvě stě 

padesát tisíc korun českých) bez DPH. V případě, kdy by již byla uzavřena Dílčí smlouva, a 

poskytnutím plnění ze strany Poskytovatele by došlo k překročení finančního limitu, je objednatel 

oprávněn od takové Dílčí smlouvy odstoupit. 

 

 

Opravené návrhy rámcových smluv pro část 1, 2 a 3 (Příloha č. 2a, Příloha č. 2b a Příloha č. 2c) jsou 

přílohami těchto Dodatečných informací. 

 

 

 

V Praze dne 2. 7. 2013 

 

 

Ing. Vendula Gergelová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 


